
ROLINE MPO Trunk Kabel 50/125µm OM3, MPO/MPO, 
turkoois, 3 m

Art.nr. 21.17.0303
Fabrikant ROLINE
Art.nr. fabrikant 21.17.0303

MPO (multi-fibre push-on) Verkabeling systeem

Het MPO (multi-fibre push-on) verkabelingssyteem is een gemakkelijke oplossing voor een 
High-Density-connector en een platte glasvezel kabel met 12 Fasers. Dit systeem wordt 
veelal gebruikt in rekencentra, maar ook tussen b.v. server ruimtes. Speciaal ontworpen 
voor een betrouwbare en snel gebruik met als extra voordeel dat het weinig plek inneemt. 
De MPO kabel kan ook met ander type connectoren worden gebruikt b.v. met een type LC 
connector waarmee dan een verbinding met standaard F.O producten of diensten kan 
worden aangesloten. Dit gebeurt via de module of via de Fan-Out Kabel.

MPO-12 TYPE A (straight) Key-Up to Key-Down

SIDE A: 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12

SIDE B: 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Fiber Optic Kabel

Produkt type MPO (multi-fibre push-on)

Kleur turkoois

Lengte 3 m

Aantal Leidingen 12

Kabel specs. Compacte ader



Uitgangskabel nee

Leidingdoorsnede 50/125µm OM3

Type connector kant 1 MPO

Type connector kant 2 MPO

Kevlar Trekontlasting ja

Kabel LSOH ja

Technische 
bijzonderheden

MPO-12 TYPE A (straight) Key-Up to Key-Down

Gewicht 83.7 g


